
Soňa- timesheet

Jméno Soňa Pohanková

Období X-2017

Datum Aktivita

1.10.17 3,0

2.10.17 5,0

3.10.17 5,0

4.10.17
5.10.17
6.10.17
7.10.17 4,0

8.10.17
9.10.17
10.10.17 1,0 příprava stánku, závoz novin (1)

11.10.17
12.10.17
13.10.17
14.10.17 1,0 Kubáň - rozdávání, podpora (1)

15.10.17
16.10.17 0,5 letáky(0,5)

17.10.17 1,0 rozdávání, závoz - poliklinika, Strašnická(1)

18.10.17
19.10.17
20.10.17
21.10.17
22.10.17 4,0 po volbách - poslanecký klub, podpora Olgy. PiCe (4)

23.10.17 4,0

24.10.17 4,0 vyhledávání nebyt pro kancl, domlouvání schůzek, úklid-výběr

25.10.17 4,0

26.10.17 3,0

27.10.17 8,0

28.10.17 10,0 podpora Olgy během zasedání RV v PiCe (10)

29.10.17 6,0

30.10.17 5,0

31.10.17 2,0

70,5

Počet 
hodin

příprava na distribuci letáků, vyzvednutí tiskovin, příprava stánku, 
odvoz na místo - Hamr -Dny Prahy 10
10-12 - pirátské centrum, pomoc Olze při přípravě na superdebatu ke 
kultuře, 15-18 -Celetná - superdebata ke kultuře
příprava stánku na kampaň (1), tabulka distribuce PN (1), Pirátská 
schůze + zápis - (3)

příprava stánku, závoz novin, rozdávání na Kubáni (3), přihlášky pirátů-
admin(1)

domluvy na zařizování (kancelář, asistenti...) porady s Olgou a 
Renatou Ch. - senátorkou (2), jen s Olgou (2)

řešení aktualit (pir. schůze na P10, nebyty, IT podpora) s Olgou + 
Láďou, prohlídky prostorů
zjišťování informací a finalizace rozhodnutí ohledně kanceláře, 
domluvy s Olgou (3)
kancelář- prohlídka,klíče, podpora Olgy během prvního setkání 
strategické posádky v PiCe (4)

podpora Olgy během 2. zasedání poslaneckého klubu v PiCe (4), 
kancelář - podmínky pronájmu, smlouvy ..(2)
s Olgou admin - smlouvy apod. (2), kancelář-smlouva+schůzka s 
makléřkou(1,5), domluva nábytku do kanclu(0,5)
admin smlouva na kancelář(1), malíř-zadání zakázky na vymalování 
kanclu (1)

celkem 
hodin



120

Celkem

Sazba/h
odina

8 460,0




